

## “Атырау Жарық”

Жауапкершілігі шектеулі  
серіктестігі

### № 86-17 БҰЙРЫҚ

“22” 06 2026 жыл  
Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной  
ответственностью

## «Атырау Жарық»

### ПРИКАЗ № 86-17

“22” 06 2026 года  
г.Атырау

**2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

#### **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2026 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,  
работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые  
услуги на 2026 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.

#### **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор



Губашев М.У.



Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2026 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
	Материалы для РЭС						
	Болгарка 180	шт	1	56 379,31	56 379,31		
	Диск отрезной ф180	шт	25	1 077,59	26 939,75		
	Циркулярный диск ф350*50 мм	шт	1	32 758,62	32 758,62		
	Пила торцовочная по дереву 254*2,0*30 мм	шт	1	10 344,83	10 344,83		
	Щетка для шуруповерта	компл	1	2 586,21	2 586,21		
	Эмаль ПФ-115 жел. 1.8	шт	2	3 706,90	7 413,80		
	Растворитель 646 1л	шт	2	1 896,55	3 793,10		
	Дюбель шуруп 6*40	пач	5	3 189,66	15 948,30		
	Дюбель шуруп 6*60	пач	5	3 362,07	16 810,35		
	Шуруп с прессшайбой острый наконечник 4,2**13	пач	5	2 500,00	12 500,00		
	Саморез по дереву 3,5*25	пач	5	2 112,07	10 560,35		
	Саморез по дереву 50мм	пач	5	2 155,17	10 775,85		
	Саморез по г/к 3,5*3	пач	5	2 155,17	10 775,85		
	Насадка PH2	пач	1	3 275,86	3 275,86		
	Насадка T-80	шт	5	560,34	2 801,70		
	Нож канцелярский	шт	5	1 206,90	6 034,50		
	Лопата совков с черенком	шт	20	3 836,21	76 724,20		
	Полиэтиленовая пленка	рул	6	24 568,97	147 413,82		
	Скотч прозрачный большой	шт	6	1 896,55	11 379,30		
	Тележка "Россия"	шт	2	27 586,21	55 172,42		
	Насадка PH-2	шт	10	456,9	4 569,00		
	Веник	шт	12	2 000,00	24 000,00		
	Лопата штыковая песочная усиленная (серебро)	шт	3	3 275,86	9 827,58		
	Лопата совковая песочная усиленная (серебро) Нургау-А	шт	2	3 275,86	6 551,72		
	Черенок 130см упрочненный	шт	5	603,45	3 017,25		
	Перчатки х.б с ПВХ (56гр)	пар	21	211,21	4 435,41		
	Костюм одноразовый белый	шт	45	1 780,17	80 107,65		
	Диск пильный ф190	шт	1	11 120,69	11 120,69		
	Бокорезы 180 мм	шт	5	3 706,90	18 534,50		
	Плоскогубцы -180мм	шт	5	3 448,28	17 241,40		
	Индикаторы	шт	5	2 155,17	10 775,85		
	Болгарка 600мм/24	шт	1	25 000,00	25 000,00		
	Шпатель нержав 100 мм пластмас ручка	шт	6	689,66	4 137,96		
	Замок врезной	компл	1	10 775,86	10 775,86		
	Замок накладной	шт	10	8 448,28	84 482,80		



Болт с шестигранной головкой М 20Х100	шт	12	1 896,55		22 758,60
Гайка М20	шт	12	750		9 000,00
Электроды МРЗ диаметр 3 мм	кг	5	1 206,90		6 034,50
Диск отрезной по металлу СW-230-2.55 мм IVT	шт	5	1 250,00		6 250,00
ВД-300 мл	шт	3	5 387,93		16 163,79
Клей	шт	5	4 568,97		22 844,85
Силикон санитарный	шт	5	3 017,24		15 086,20
Отрезной диск металл 230*2.5 мм	шт	25	1 250,00		31 250,00
Болгарез №750	шт	1	25 431,03		25 431,03
Ватман	шт	50	413,79		20 689,50
Скотч прозрачный большой	шт	10	1 551,72		15 517,20
Резак кислородный	шт	2	27 112,07		54 224,14
Автомат 380 А	шт	1	7 672,41		7 672,41
РЕМЕНЬ 15 ГJ 1031 946/99520	шт	2	4 741,38		9 482,76
Степлер стройт	шт	1	11 206,90		11 206,90
Лопата штык с черенком	шт	20	3 836,21		76 724,20
Лопата совковая песочная усиленная (серебро) крестовая с лезвием на вершине под лифчик 120	шт	20	3 836,21		76 724,20
Костюм одноразовый белый	шт	25	1 103,45		27 586,25
Респиратор 3М	шт	10	1 637,93		16 379,30
Очки защитные прозрачные	шт	10	560,34		5 603,40
Газов баллончик	шт	10	1 810,34		18 103,40
Распылитель для газов баллон	шт	2	767,24		1 534,48
Бур №25	шт	1	2 155,17		2 155,17
Лампочка (энергосберегающие 18Вт)	шт	2	10 344,83		20 689,66
Ведро оцинкованное Россия 10л	шт	6	2 120,69		12 724,14
Сердцевина 70	шт	5	1 637,93		8 189,65
Сердцевина 80	шт	3	5 431,03		16 293,09
Замок врезной	шт	3	6 206,90		18 620,70
Замок врезной	компл	1	12 241,38		12 241,38
Ротбонд Штукатурка 30кг	компл	1	14 482,76		14 482,76
Шпатлевка 25кг цементная	шт	14	5 301,72		74 224,08
Водоэмульсия протирающаяся 25 кг	шт	7	5 862,07		41 034,49
Пленка полиэтиленовая СПЭ-У (1500*2) 180мкр	шт	1	12 758,62		12 758,62
Скотч бумажный 38ммх40м	рул	1	19 827,59		19 827,59
Кисть флейцевая 63 мм	шт	10	1 551,72		15 517,20
Мини-валик 100мм	шт	3	318,97		956,91
Мастерок каменщика	пач	3	818,97		2 456,91
Шпатель №100	шт	10	2 155,17		21 551,70
Шпатель №300	шт	10	706,9		7 069,00
Ножовка по дереву	шт	10	1 379,31		13 793,10
Молоток слесарный, деревянная рукоятка 500гр	шт	5	4 396,55		21 982,75
Молоток слесарный деревянная рукоятка, 1000г, (шт.)	шт	5	3 836,21		19 181,05
Гвоздодер	шт	5	5 000,00		25 000,00
Кувалда 5кг	шт	2	3 448,28		6 896,56
Сигнальная лента	шт	2	13 448,28		26 896,56
Рулетка, обрезин. пластиковый корпус 5м*18мм 34011-05-18	шт	10	2 155,17		21 551,70
Электроды МР-3 д.2,5мм (уп.2,5кг)	шт	5	3 793,10		18 965,50
Электроды Арсенал 3	пач	10	6 551,72		65 517,20
	пач	12	7 017,24		84 206,88



Дюбель-саморезы L50	шт	130	116,38		15 129,40
Угольник 30х30см	м	130	1 810,34		235 344,20
Межсекционный крепежение	шт	20	344,83		6 896,60
Метла 1,2 м рукоять 500 мм	шт	5	4 051,72		20 258,60
Диспенсер для жидкого мыла	шт	4	3 017,24		12 068,96
Совок пластиков	шт	5	3 362,07		16 810,35
Шланг поливочный ф20	м	50	2 413,79		120 689,50
Поливочный шланг (ф25)	м	50	2 758,62		137 931,00
Бур по бетону SDS+DBC-12-210	шт	1	1 896,55		1 896,55
Саморез (по гипсокартону) 3,5*30	пач	5	1 551,72		7 758,60
Насадка PH-2	шт	4	603,45		2 413,80
Насадка №13	шт	1	732,76		732,76
Строп СТП 3,0 (5000) 90 мм	шт	4	15 344,83		61 379,32
Керамогранитная плитка 60*60 (ректификат)	м2	5,4	5 086,21		27 465,53
Тележка	шт	2	20 344,83		40 689,66
Болт с гайками, шайбой M16x70	компл	24	1 607,76		38 586,24
Паронит лист 3	м2	1	7 672,41		7 672,41
диск отрезной диам230	шт	30	1 034,48		31 034,40
Электрод МРЗ ф2 Китай	пач	10	1 275,86		12 758,60
Вязальная проволока ф2	кг	20	1 250,00		25 000,00
Утеплитель минвата	пог.м	420	806,9		338 898,00
Стеклоткань ЭЗ/1-200(100)	пог.м	520	737,07		383 276,40
Эмаль ПФ-115 STATUS серая	кг	180	1 219,83		219 569,40
Растворитель 646	л	15	1 618,97		24 284,55
Уайт спирт	л	15	1 336,21		20 043,15
Валик 100мм	шт	14	706,9		9 896,60
Кисть №3	шт	14	387,93		5 431,02
Электрод Тяньшань 3	кг	10	1 172,41		11 724,10
Вязальная проволока ф1,2	кг	5	1 172,41		5 862,05
Мин вата,утеплитель	шт	8	11 810,34		94 482,72
			<b>Итого</b>		<b>3 872 001,72</b>
<b>Строительные материалы</b>					
M14, диаметр 125 мм	шт	5,00	2 008,93		10 044,65
125 мм, 10 шт. // 738557	шт	3,00	1 964,29		5 892,87
мм 10 шт. // M73835	шт	5,00	2 321,43		11 607,15
125 мм, 10 шт. // M 73865	шт	3,00	3 839,29		11 517,87
Шпатлевка Радуга декоративная по дереву 0,85кг	шт	5,00	1 651,79		8 258,95
Саморез по дереву 50мм	шт	500,00	7,14		3 570,00
Морилка (дуб синтетика) 0,5л	шт	60,00	2 258,93		135 535,80
растворитель 646 5л	шт	2,00	8 214,29		16 428,58
Уайт- спирт 5 л	шт	2,00	5 937,50		11 875,00
щетка души 74632	шт	2,00	3 571,43		7 142,86
Подрозетник по г.картону	шт	10,00	482,14		4 821,40
Подрозетник по бетону	шт	10,00	500,00		5 000,00
Углошлифовальная машина GBN 240F	шт	2,00	114 107,14		228 214,28
Удлинитель 50м	шт	2,00	34 821,43		69 642,86
Углошлифовальная машина GWS 9-125 S	шт	2,00	124 821,43		249 642,86
Замок накладной	шт	1,00	12 946,43		12 946,43
Сердцевина дверного замка	шт	1,00	3 125,00		3 125,00



Плани-дождевик	шт	10,00	6 785,71	67 857,10
Замок врезной защелка	шт	3,00	10 535,71	31 607,13
Лерка №18 мм шаг 2,5	шт	10,00	6 160,71	61 607,10
Лерка №16мм	шт	10,00	5 982,14	59 821,40
Ватман	шт	50,00	3 839,29	191 964,50
Скотч прозрачный большой	шт	10,00	1 250,00	12 500,00
Замок врезной	компл	1,00	24 553,57	24 553,57
Замок врезной защелка	шт	1,00	10 267,86	10 267,86
Лопата совковая	шт	10,00	2 589,29	25 892,90
Черенок ф40 высший сорт	шт	10,00	1 919,64	19 196,40
Лом ф32	шт	2,00	10 267,86	20 535,72
Топор большие	шт	2,00	5 000,00	10 000,00
Шлифовальный диск с липучкой ф125 Н-10 мм, красный	шт	5,00	2 008,93	10 044,65
оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 40	шт	50,00	401,79	20 089,50
оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 120	шт	25,00	401,79	10 044,75
оксидные, 125 мм, 5 шт. Р 320	шт	25,00	401,79	10 044,75
Шпатлевка декоративная по дереву 0,85кг	шт	5,00	1 696,43	8 482,15
Саморез по дереву 4,5*50	шт	500,00	7,14	3 570,00
Шпатлевка 500гр	банка	5,00	2 410,71	12 053,55
Замок (круглый межкомнат)	шт	4,00	10 267,86	41 071,44
Силикон санитарный	шт	2,00	2 053,57	4 107,14
Дюбель 6*40	пач	10,00	1 607,14	16 071,40
Саморез (по гипсокартону) 3,5*30	шт	1 000,00	6,07	6 070,00
Саморезы семечка 4,2*16	шт	500,00	5,80	2 900,00
Преобразователь ржавчины 0.5л	шт	5,00	1 607,14	8 035,70
Силикон белый 280 ml	шт	3,00	2 053,57	6 160,71
Силикон универ. прозрач. 310мл	шт	3,00	2 053,57	6 160,71
Костюм XXXL	шт	30,00	1 964,29	58 928,70
Прокладка паронит ДУ50	шт	6,00	446,43	2 678,58
Силикон Универсальный бесцветный 310 мл	шт	3,00	2 410,71	7 232,13
герметик силиконовый универсальный (260мл) белый	шт	3,00	2 232,14	6 696,42
Замок врезной для межкомнат дверей	компл	3,00	4 910,71	14 732,13
Светильник "Таблетка"	шт	1,00	7 410,71	7 410,71
Замок для дверей Omega	шт	1,00	7 589,29	7 589,29
Замок врезной	компл	1,00	7 678,57	7 678,57
Замок (круглый межкомнат)	шт	1,00	4 017,86	4 017,86
Ролики для мебели (кресло)	шт	20,00	1 160,71	23 214,20
Отвод ППР 90° серый 20	шт	20,00	80,36	1 607,20
Муфта ф20 ППР	шт	6,00	71,43	428,58
тройник ф20-90*	шт	6,00	133,93	803,58
американка нар. р. ф20	шт	2,00	2 142,86	4 285,72
Кран барашковый ф 20	шт	2,00	2 500,00	5 000,00
Заглушка ППР белый ф20	шт	2,00	53,57	107,14
Труба ППР стекловолокном серый (PN 20) 20	м	24,00	437,50	10 500,00
Клипсы ф20	шт	30,00	58,04	1 741,20
Лопата штык Росс с черенком	шт	15,00	3 928,57	58 928,55
Лопата совковая песочная (серебро)	шт	15,00	3 928,57	58 928,55
Рукавица комбинирован	пар	100,00	321,43	32 143,00
Водонагреватель (W100V)	шт	1,00	161 607,14	161 607,14



Смеситель на раковину	шт	8,00	7 142,86	57 142,88
Шланг для смесителя	пар	8,00	1 696,43	13 571,44
Замок врезной (для межкомнат дверей)	компл	1,00	11 160,71	11 160,71
Сердцевина L-100 мм, со смещенным центром-35/65мм	шт	1,00	3 928,57	3 928,57
Отрезной диск металл 230*2,5 мм	шт	25,00	1 160,71	29 017,75
Отрезной диск CW-125-10	шт	25,00	741,07	18 526,75
Изолянта PVC 070	шт	20,00	473,21	9 464,20
Режущий элемент	шт	3,00	4 017,86	12 053,58
Фонарь (на лобн)ЭРА GB-607	шт	2,00	4 821,43	9 642,86
Кабель ПВС 3*2,5 ГОСТ	м	100,00	741,07	74 107,00
Диоралайд	м	100,00	187,50	18 750,00
Блок (электрический)	шт	10,00	16 964,29	169 642,90
Соединитель (переходник на диоралайд)	шт	40,00	803,57	32 142,80
Шторы светодиодные	шт	20,00	4 642,86	92 857,20
Диск отрезной по металлу CW-230-2,55 mm IVT	шт	50,00	1 160,71	58 035,50
Диск отрезн ф150	шт	50,00	625,00	31 250,00
Висячий замок	шт	15,00	4 285,71	64 285,65
Насос циркуляционный 25-6-180	шт	2,00	25 714,29	51 428,58
мастика битумная изоляционная 19 кг. (21,5л/металл)	шт	4,00	18 214,29	72 857,16
Армокров	рул	12,00	15 401,79	184 821,48
Плитка тротуарная (Брусчатка кирпичник *серый)	м2	2,00	5 803,57	11 607,14
Шланг для душа	шт	4,00	4 375,00	17 500,00
пена ПРОФ 02 750 (мл)	шт	5,00	4 375,00	21 875,00
Бур по бетону 10мм*460мм	шт	1,00	5 625,00	5 625,00
Замок врезной (Ручка для замка,Сердцевина 80 мм)	компл	1,00	25 625,00	25 625,00
Грабля с черенком	шт	2,00	3 750,00	7 500,00
Вила с черенком	шт	2,00	3 705,36	7 410,72
Адаптор ф32 с наруж.резьбой	шт	2,00	1 250,00	2 500,00
Тройник переходник ППР серый 32*20*32	шт	2,00	223,21	446,42
отвод ф32	шт	10,00	165,18	1 651,80
шаровый кран 20 пл	шт	4,00	2 142,86	8 571,44
Радиатор 10 секционный	шт	1,00	37 053,57	37 053,57
Комплектующие для радиатора с кранштейном 3/4	шт	1,00	2 142,86	2 142,86
Угловой кран для радиаторов ф15	шт	2,00	2 500,00	5 000,00
адаптер с нар. рез 20*1/2	шт	2,00	580,36	1 160,72
адаптер нар ф20пл	шт	2,00	580,36	1 160,72
Шаровый кран 15 бронза	шт	1,00	1 651,79	1 651,79
Муфта ст ф15	шт	1,00	401,79	401,79
Контра гайка ф15	шт	1,00	339,29	339,29
Сгон ф15	шт	1,00	312,50	312,50
Фум желтый (500)	шт	1,00	758,93	758,93
Мастика МБР-X 65 (18кг)	шт	1,00	18 214,29	18 214,29
Армокров-ОПТИМ ТПН-3,0 10м	рул	1,00	15 401,79	15 401,79
Грунт-эмаль СЕРАЯ 20,0кг(3в1)	шт	8,00	26 607,14	212 857,12
Бак расширительный 100 л	шт	1,00	101 250,00	101 250,00
Отвод ф20-90	шт	40,00	87,50	3 500,00
Полуотвод ф20	шт	10,00	84,82	848,20
Муфта ф20 ППР	шт	10,00	80,36	803,60
Клипсы ф20	шт	10,00	49,11	491,10



Выключатель (одинарный внутренний)	шт	5,00	1 160,71	5 803,55
Наждачная бумага Р320	м	20,00	1 687,50	33 750,00
Скотч прозрачный большой	шт	10,00	1 294,64	12 946,40
Скотч 2 х сторон большой	шт	10,00	1 339,29	13 392,90
Сигнальная лента	шт	10,00	1 696,43	16 964,30
Спрей краска	шт	3,00	2 589,29	7 767,87
Эмаль ПФ-115 КРАСНАЯ 1,8кг	шт	10,00	2 991,07	29 910,70
Диск шлиф ф125 (6)	пач	5,00	714,29	3 571,45
Оправка шлифовальная пластик 220*102 мм	шт	1,00	2 294,64	2 294,64
Шлифовальный лист Р2000 *220*270 10шт	шт	1,00	2 321,43	2 321,43
Пржектор светодиодный 100 W IP65 6500K	шт	1,00	13 750,00	13 750,00
Шпаклевка финиш 25 кг	меш	9,00	6 428,57	57 857,13
Олифа 5л	шт	1,00	6 205,36	6 205,36
Эмаль белая	кг	16,00	2 120,54	33 928,64
Эмаль ПФ-266 ЖЕЛТО-КОРИЧНЕВАЯ 1,8кг	шт	1,00	2 986,61	2 986,61
Грунтовка Праймер 5 кг	шт	1,00	5 535,71	5 535,71
Кисть флейцевая 63 мм	шт	3,00	312,50	937,50
Мини-валик 100мм	шт	1,00	678,57	678,57
Навес универсальн	пар	1,00	3 482,14	3 482,14
шпатель фасадный нерж с пласт ручкой 300мм	шт	4,00	237,50	950,00
Пленка п/э, Нф(п),рукав,0,150*/1500*2/55м/	кг	60,00	2 898,21	173 892,60
Саморез по дереву 3,5*41	шт	1 000,00	5,17	5 170,00
Арматура сливного бочка	шт	2,00	4 553,57	9 107,14
Крепление для унитаза	шт	2,00	1 026,79	2 053,58
Болты для крепление бачка с унитазаом	шт	2,00	1 071,43	2 142,86
Комплект креплений для подвесных унитазов	шт	2,00	8 303,57	16 607,14
Крышка (для унитаза)	шт	2,00	4 375,00	8 750,00
Смеситель для кухни	шт	2,00	10 178,57	20 357,14
сифон дмойки	шт	2,00	3 214,29	6 428,58
Диск отрезной по металлу 125мм	шт	25,00	473,21	11 830,25
Кабель ПВС 4*2,5	м	10,00	1 026,79	10 267,90
Автомат 380 А	шт	1,00	16 964,29	16 964,29
Щит для автомат пластик	шт	1,00	3 125,00	3 125,00
Автомат 25 Амп	шт	2,00	3 928,57	7 857,14
Переход 25*20	шт	2,00	133,93	267,86
Американка 25*20 нар	шт	2,00	3 035,71	6 071,42
Эмаль ПФ-115 БЕЛАЯ 20,0кг	шт	1,00	22 142,86	22 142,86
Сибртех	шт	25,00	669,64	16 741,00
Леска (для триммера)	шт	12,00	2 678,57	32 142,84
Гипсокартон влагостойки	шт	1,00	3 214,29	3 214,29
Ротбонд Штукатурка 30кг	шт	2,00	4 196,43	8 392,86
Клей Крепость	шт	4,00	3 750,00	15 000,00
Замок врезной	компл	4,00	14 285,71	57 142,84
Саморез (по гипсокартону)3,5*35	пач	4,00	1 473,21	5 892,84
Тройник переходник ППР серый 32*20*32	шт	20,00	357,14	7 142,80
лейка для душа	шт	2,00	1 964,29	3 928,58
Леска	шт	6,00	714,29	4 285,74
Перчатки х/б с ПВХ (5-ниток) Капкан	пар	20,00	196,43	3 928,60
Колесо для тележки пневматическое	шт	2,00	10 803,57	21 607,14



Диск отрезной ф230 Зубр	шт	10,00	982,14	9 821,40
Мастерок каменщика "трапелция" 180 мм	шт	2,00	16 607,14	33 214,28
Володульня моющаяся 25 кг Mega	шт	1,00	14 732,14	14 732,14
Жидкий гвоздь	шт	6,00	2 053,57	12 321,42
Ножницы канцелярские	шт	1,00	1 071,43	1 071,43
Алинекс шпатлевка цементная Финиш П 25 кг	шт	1,00	4 732,14	4 732,14
Скотч лента (маскировочная белая)бумажный 48ммx40м	шт	5,00	1 339,29	6 696,45
Мастер клей 1л	шт	4,00	2 500,00	10 000,00
штукатурка 30 кг	шт	5,00	4 598,21	22 991,05
Шпатлевка универсальная (2 кг)	шт	1,00	1 785,71	1 785,71
Арматура сливного бочка	шт	1,00	3 839,29	3 839,29
Бикрост (Рубемаст)	рул	12,00	15 401,79	184 821,48
шаровой вентиль ф50	шт	5,00	14 224,14	71 120,70
Итого				4 635 221,42
Кран, переходник				
Кран шаровый ф20	шт	7,00	2 068,97	14 482,79
Кран шаровый ф15 бр	шт	38,00	1 637,93	62 241,34
Переходник (бочонок) d15	шт	10,00	646,55	6 465,50
Шланг г/г 60 см	шт	6,00	1 293,10	7 758,60
Арматура сливного бочка	шт	4,00	4 482,76	17 931,04
Арматура сливного бочка (нижний)	шт	4,00	4 568,97	18 275,88
Смеситель для раковины	шт	17,00	8 189,66	139 224,22
Шланг г/штуцер 60 см	шт	4,00	1 275,86	5 103,44
Насос циркуляционный d32 220 Вт	шт	5,00	31 896,55	159 482,75
Водонагреватель 30V 1500 W	шт	1,00	72 413,79	72 413,79
Водонагреватель 100 V	шт	1,00	109 482,76	109 482,76
Смеситель для ванны	шт	5,00	9 137,93	45 689,65
Сифон (для раковины)	шт	7,00	3 017,24	21 120,68
Шланг г/штуцер 60 см	пар	5,00	1 293,10	6 465,50
Раковина (для ванны)	шт	1,00	19 482,76	19 482,76
Шланг г/штуцер 60 см	пар	8,00	2 586,21	20 689,68
Унитаз (с бочком)	компл	1,00	42 241,38	42 241,38
Гофра для унитаза	шт	1,00	3 879,31	3 879,31
Уплотнительная резина для ПВХ окон	пог. м	100,00	362,07	36 207,00
Мойка (эмалированная)	шт	1,00	9 913,79	9 913,79
Труба пластиковая d20	м	70,00	426,72	29 870,40
Клипсы ф20	шт	90,00	51,72	4 654,80
Адаптер ф20	шт	2,00	560,34	1 120,68
Труба ПВХ ф50*1м	шт	5,00	1 293,10	6 465,50
Отвод кан d50	шт	23,00	491,38	11 301,74
Шланг кислородный ф9	м	40,00	560,34	22 413,60
Муфта ст ф20	шт	14,00	560,34	7 844,76
Муфта ст ф15	шт	14,00	517,24	7 241,36
Стон с резьбой стальной ф20	шт	20,00	1 379,31	27 586,20
Стон с резьбой стальной ф15	шт	20,00	1 120,69	22 413,80
Кран ф15	шт	14,00	672,41	9 413,74
Кран ф20	шт	14,00	732,76	10 258,64
Отвод пл d32	шт	40,00	241,38	9 655,20
Муфта d32	шт	20,00	232,76	4 655,20



Кран ПВХ барашковый ф32	шт	6,00	4 224,14	25 344,84
Паронитная прокладка толщ. 3-5 мм	м2	2,00	12 068,97	24 137,94
Фум лента	шт	17,00	844,83	14 362,11
Лен	шт	10,00	1 465,52	14 655,20
Муфта d20	шт	20,00	68,97	1 379,40
Отвод пл d20	шт	46,00	68,97	3 172,62
Тройник ф20	шт	18,00	107,76	1 939,68
Труба ПВХ ф50*2м	шт	25,00	1 896,55	47 413,75
Тройник кан ф50	шт	6,00	530,17	3 181,02
Муфта d50 кан	шт	10,00	491,38	4 913,80
Клипсы кан ф50	шт	20,00	474,14	9 482,80
Котел электрический 18 кВт 380Вт	шт	2,00	173 793,10	347 586,20
Труба пластиковая d20	м	24,00	425,86	10 220,64
Кран ПВХ барашковый ф20	шт	4,00	2 327,59	9 310,36
Труба теплоизоляция	пог. м	24,00	306,03	7 344,72
Вентиль для газа ф15	шт	4,00	4 482,76	17 931,04
Сгон с резьбой стальной ф32	шт	10,00	2 241,38	22 413,80
Отвод ст d32	шт	22,00	1 120,69	24 655,18
Фильтр сечатый d32	шт	1,00	4 827,59	4 827,59
Переходник (боценок) d32	шт	2,00	689,66	1 379,32
Сгон с резьбой стальной ф15	шт	2,00	1 293,10	2 586,20
Задвижка ф100 Ру16	шт	1,00	67 241,38	67 241,38
Вентиль ПЭ ф50	шт	1,00	8 275,86	8 275,86
Вентиль ПЭ ф50*40	шт	1,00	8 146,55	8 146,55
Кран шаровый ф40	шт	1,00	5 775,86	5 775,86
Кран шаровой ф25	шт	4,00	2 068,97	8 275,88
Кран бронза барашковый ф32	шт	4,00	5 431,03	21 724,12
Отвод ст 3,0 мм ф159	шт	56,00	8 362,07	468 275,92
Задвижка ф159 Ру16	шт	2,00	78 448,28	156 896,56
Фланец Ру10 ф159	шт	4,00	6 896,55	27 586,20
Отвод ст ф57	шт	8,00	827,59	6 620,72
Кран ф15	шт	10,00	655,17	6 551,70
Муфта ст ф15	шт	10,00	603,45	6 034,50
Котел электрический 15 кВт	шт	2,00	171 293,10	342 586,20
Чугунные радиаторы (5секции)	шт	5,00	52 500,00	262 500,00
Отвод ст d32	шт	8,00	844,83	6 758,64
Отвод (гусак с контргайкой) ст d15	шт	10,00	1 336,21	13 362,10
Отвод (гусак с контргайкой) ст d32	шт	2,00	2 413,79	4 827,58
Шаров кран бронза ф32	шт	4,00	5 431,03	21 724,12
Лен	шт	2,00	1 551,72	3 103,44
Чугунные радиаторы (7секции)	шт	15,00	53 706,90	805 603,50
Отвод ст d20	шт	30,00	775,86	23 275,80
Силикон	шт	2,00	1 551,72	3 103,44
Замок врезной круглый	шт	3,00	7 586,21	22 758,63
Сердцевина	шт	3,00	6 465,52	19 396,56
Арматура сливного бочка	шт	2,00	4 568,97	9 137,94
			Итого	3 921 228,89
Комплектующие для электроэнергии				
Корпус ЦМТ-2 IP54 (500x400x220)	шт	3,00	20 267,24	60 801,72



Провод ПВС 4x4 (100) 0,38гост	м	200,00	1 797,41	359 482,00
Стационарная розетка 124 3р+зе 32А 380В IP44	шт	10,00	1 926,72	19 267,20
Авт. выкл. ВА47-100 3Р С 100А 10кА	шт	3,00	10 056,03	30 168,09
Авт. выкл. ВА47-29 3Р С 63А 4,5кА	шт	4,00	2 961,21	11 844,84
PIN	шт	1,00	1 116,38	1 116,38
Шина соединительная (штырь) 1ф 63А (1м)	шт	1,00	2 409,48	2 409,48
Шина соединительная (штырь) 3ф 63А (1м)	шт	1,00	6 112,07	6 112,07
Итого				491 201,78

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС



/ Орнбаев П.К.